

# Yhteistyösopimus kunta-alan työelämän kehittämiseksi Tekojen Torin ja Kunteko2020:n jälkihoidon osalta

## Sopimuksen osapuolet

KT Kuntatyönantajat  
Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry  
Julkisen alan unioni JAU ry  
Sosiaali- ja terveysalan neuvottelujärjestö Sote ry

## Osapuolet sitoutuvat

- Hoitamaan yhteistyössä Kunteko2020:n ohjelman sitoumusten ja ESR-rahoittajan edellyttämät jälkityöt, kuten loppuraportoinnin ja arkistoinnin, ohjelman päättymisen 31.12.2020 jälkeen. Osapuolet varaavat tähän tarkoitukseen yhteensä kertaluonteisesti enintään 14 000 euroa käytettäväksi vuoden 2021 aikana esimerkiksi ESR-rahoituksen omarahoitusosuuksiin, ostopalveluihin ja ohjelmahenkilöstön työsuhteiden jatkamiseen koko- tai osa-aikaisesti. Kunteko-ohjelmaryhmän kautta jatketaan helmikuun 2021 loppuun saakka tai kunnes ohjelman jälkityöt valmistuvat.
- Ylläpitämään ja kehittämään Tekojen Toria kuntatyöpaikkojen kehittämistekojen ja kiinnostavien ratkaisujen paikkana. Tätä varten hankitaan tarvittavat domainit ja tehdään tarvittavat ohjelmistopäivitykset, joita ei ole tehty jo Kuntekon aikana. Osapuolet varaavat Tekojen Torin tekniseen ylläpitoon ja parannuksiin enintään 10 000 euroa vuodessa alkaen vuodesta 2021.
- Palkkaamaan yhteisen työelämän kehittämisen asiantuntijan toistaiseksi voimassa olevaan koko- tai osa-aikaiseen työsuhteeseen vuoden 2021 alusta. Hänen tehtäväkenttensä muodostaa työelämän kehittämisen edistäminen kunta-alalla, Tekojen Tori, siihen liittyvät kampanjat, viestintä, kehittäminen, yhteydenpito kuntatyöpaikkoihin sekä toimiminen työelämän kehittämisryhmä Tekryn, kuntatyöpaikkojen ja tulevien työelämän kehittämishankkeiden ja ulkopuolisen rahoituksen hakemisen tukena. Työelämän kehittämisryhmä Tekry muodostaa työelämän kehittämisen asiantuntijan tehtävää varten tarvittavan yhteisen ohjausryhmän. Tekry raportoi työelämän kehittämisestä PNR:lle. Osapuolet varaavat työelämän kehittämisen asiantuntija kuluihin yhteensä enintään 70 000 euroa vuodessa. Fyysisesti hänen työpaikkansa on KT:ssa.
- Tekemään näkyväksi ja edistämään työelämän kehittämistä ja Tekojen Toria omassa viestinnässään ja koulutustoiminnassaan.

## Kustannustenjako

<b>Yhteistyösopimuksen mukaiset kulut enintään (euroa vuodessa) kahden ensimmäisen vuoden aikana</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>
Kuntekon loppuun saattaminen	14000	0
Tekojen torin tekninen ylläpito	10000	10000
Työelämän kehittämisen asiantuntija	70000	70000
<b>Yhteensä: kulut vuodessa enintään</b>	<b>94000</b>	<b>80000</b>
josta KT:n osuus 50 %	47000	40000
ja työntekijäjärjestöjen osuus 50 %	47000	40000
(Edellinen jaettuna kolmella	15667	13333)

- KT laskuttaa järjestöjen rahoitusosuudet toteutuneiden kustannusten mukaisesti kerran tai kaksi kertaa vuodessa.
- Yhteisen työelämän kehittämisen kuluista laaditaan osapuolille erillinen kustannuslaskelma, jonka kustannuserät ovat tarvittaessa todennettavissa kirjanpidosta.
- Työntekijäjärjestöt sopivat keskenään oman rahoitusosuutensa jakamisesta ja ilmoittavat tarvittavat laskutustiedot KT:n hallintoon.

## Valtuutus

JUKO, JAU ja Sote valtuuttavat KT:n hoitamaan yhteistyösopimuksessa mainittujen toimenpiteiden teknisen hallinnoinnin ja raportoinnin, mahdollisen jälkitöiden hoitamiseen tarjottavan ESR-lisärahoituksen hakemisen ja yhteydenpidon rahoittajiin. Tekninen hallinnointi pitää sisällään muun muassa valtuudet käynnistää tarvittavat kilpailutukset ja tehdä muut sitoumukset. KT vastaa näiden tehtävien hoitamiseen palkattavan asiantuntijan työsuhteeseen liittyvistä työnantajavelvoitteista.

## Voimassaolo

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Yhteisellä päätöksellä osapuolet voivat tarvittaessa tehdä muutoksia sopimuksen sisältöön. Yhteistyösopimus on irtisanottavissa 28.2.2022 alkaen. Irtisanomisoikeutta käyttäneen organisaation osalta sopimus päättyy tällöin 12 kuukauden irtisanomisajan kuluttua ja muut sopeuttavat toimintansa neuvotellen siitä irtisanomisajan kuluessa.

Tätä sopimusta on laadittu neljä (4) samansisältöistä kappaletta, yksi jokaiselle sopijaosapuolelle.

**Helsingissä 6. maaliskuuta 2020**

Kunnallinen työmarkkinalaitos

Julkisalan koulutettujen  
neuvottelujärjestö JUKO ry

Julkisen alan unioni JAU ry

Sosiaali- ja terveysalan  
neuvottelujärjestö Sote ry